

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение анестезиологии-реанимации (Ул.Свердлова, д.42/1)																							
24	Заведующий отделением - врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1		2					2	2		2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
25	Медицинская сестра - анестезиолог	3.2	3.1		2					2	2		2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
26	Врач - анестезиолог - реаниматолог	3.2	3.1		2					2	2		2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
27	Уборщик служебных помещений																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старшая медицинская сестра	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Кастелянша									2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Туберкулезное отделение (4 микрорайон, до 24)																							
30	Заведующий отделением - врач - фтизиатр	3.2	3.3										2	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3										2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	нет	нет	нет
32	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3										2	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3		2					2			2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	нет	нет	нет
34	Врач - фтизиатр	3.2	3.3							2			2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	нет	нет	нет
Поликлиника взрослых (Ул. Свердлова, дом 39а) Общественный медицинский персонал																							
35	Старшая медицинская сестра									2				1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиника взрослых (Ул. Свердлова, дом 39а) Оториноларингологический кабинет																							
36	Врач-оториноларинголог	2	3.2							2			2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
37	Медицинская сестра	2	3.2							2			2	1	1	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.12.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Мартымянова В.В.
(подпись)

Мартымянова В.В.
(ФИО)

16.01.2019г
(дата)

Машкина Л.И.
(ФИО)

Циттель Н.В.
(ФИО)

Габбасова Г.Н.
(ФИО)

Субботина О.В.
(ФИО)

Тимошко С.Ф.
(ФИО)

Журавлев С.А.
(ФИО)

Давлетшин Игорь Михайлович
(ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

Главный бухгалтер

Начальник ОК

Зам. главного врача по экономическим вопросам

Председатель профкома

Юрисконсульт

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

Давлетшин Игорь Михайлович
(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович
(подпись)

11.12.2018 г.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области "Качканарская центральная городская больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	142	142	7	55	48	18	14	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	148	148	13	55	48	18	14	0	0
из них женщин	128	128	10	45	45	14	14	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	2	2	3	2	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический фактор	биологический фактор	возроли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Заместитель главного врача по поликлинике	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1*	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Фармацевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1*	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Поликлиника взрослая

Общеполитический медицинский персонал

Кабинет доврачебного приема льготных категорий граждан

Помощь
Помощь
Помощь

3A ✓	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4A ✓ (3A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет паллиативной помощи																			
5 ✓	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6 ✓	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																			
7 ✓	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8 ✓	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндокринологический кабинет																			
9 ✓	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 ✓	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дерматовенерологический кабинет																			
11 ✓	Врач-дерматовенеролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12 ✓	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Психиатрический кабинет																			
13 ✓	Врач-психиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 ✓	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Психотерапевтический кабинет																			
15 ✓	Врач-психотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 ✓	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кардиологический кабинет																			
17 ✓	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18 ✓	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фтизиатрический кабинет																			

19 ✓	Врач-физиа- тр участко- вый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20 ✓	Фельдшер на должности врача-физиа- тра участко- вого	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21 ✓	Медицинская сестра участ- ковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет инфекционных заболеваний																						
22 ✓	Врач-инфек- ционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23 ✓	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диспансерный кабинет по ВИЧ/СПИД-инфекции																						
24 ✓	Врач-инфек- ционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25 ✓	Фельдшер на должности врача-инфек- циониста	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26 ✓	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27 ✓	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28 ✓	Медицинская сестра пагро- нажная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургический кабинет																						
29 ✓	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30 ✓	Врач-травма- толог-орто- пед	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А ✓	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А ✓ (31А)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А ✓	Медицинская сестра пере- вязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А ✓ (33А)	Медицинская сестра пере- вязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Лен. 07
Лен. 07
Лен. 07

53A	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Полклиника детская																					
Кабинет неотложной медицинской помощи																					
54	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологический кабинет																					
56	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургический кабинет																					
58	Врач-детский-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Медицинская сестра переводной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Оториноларингологический кабинет																					
61	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологический кабинет																					
63	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Психиатрический кабинет																					
65	Врач-психиатр-детский участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение «Клиника, дружественная к молодежи»																					
67	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Фельдшер на должности	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1001
10.07
См. лог
10.07.2017

450-100
 200-100
 200-100
 200-100

82 ✓	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эндоскопический кабинет																					
83 ✓	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84 ✓	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемный покой (для обслуживания взрослого населения)																					
85 ✓	Старший фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A ✓	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A ✓ (86A)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88 *	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A *	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A ✓ (89A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оргметодкабинет																					
91 ✓	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92 ✓	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общепольничный немедицинский персонал																					
93	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94 ✓	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95 ✓	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96 ✓	Ведущий специалист по ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97 ✓	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

141А (140А)	Специалист хозяйствен- ного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ СО "Качканарская ЦГБ" Мартемьянова В.В.
(подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ Машина Л.И.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер Циттель Н.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Начальник ОК Габбасова Г.Н.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам Субботина О.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Председатель профкома Тимошко С.Ф.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Юрисконсульт Журавлев С.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Мажников Алексей Васильевич
(подпись) (Ф.И.О.)

2447
(№ в реестре экспертов)

25.12.18
(дата)



Handwritten notes in the top left corner: "Вопросы", "См. стр. 15", "См. стр. 16", "См. стр. 17", "См. стр. 18".